[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.12.2022                                                                                                      № 212
с. Амурзет
О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 03.04.2017 № 48
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 03.04.2017 № 48 «Об утверждении Порядка организации и проведения олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, физкультурных и спортивных мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности, на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений, в образовательных организациях Октябрьского муниципального района», следующее изменение:

1.1. Пункт 3 постановления «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела образования Пермякову Е.М.» изложить в новой редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                            М.Ю. Леонова
_1400609095.doc
[image: image1.png]